ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     О проекте федерального закона № 336813-7 «О внесении

изменения в статью 36 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

(о сроке проверки вопроса, предлагаемого на

референдум субъекта Российской Федерации, местный

референдум)

           Рассмотрев проект федерального закона № 336813-7 «О внесении

изменения в статью 36 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» (о сроке проверки вопроса, предлагаемого на референдум

субъекта Российской Федерации, местный референдум), Комитет по

государственному строительству и местному самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 336813-7 «О внесении

изменения в статью 36 Федерального закона «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции» (о сроке проверки вопроса, предлагаемого на референдум субъекта Рос-

сийской Федерации, местный референдум).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Комитета

Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета       А.Г. Хабибуллин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

государственному строительству

и местному самоуправлению

А.Г. Хабибуллину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 336813-7 «О

внесении изменения в статью 36 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (о сроке проверки вопроса,

предлагаемого на референдум субъекта Российской

Федерации, местный референдум)

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Правовое

управление сообщает, что замечаний юридического характера к нему не

имеется.

Начальник Правового управления

Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан                                                           М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-223 от 23.01.2018. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.01.2018 18:15

Лист согласования к документу № вн-223 от 23.01.2018
Инициатор согласования: Ибрагимова Л.И. Заведующий отделом конституционного
законодательства Правового управления Аппарата Государственно Совета Республики
Татарстан
Cогласование инициировано: 22.01.2018 18:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
23.01.2018 - 09:43

-

Документ создан в электронной форме. № вн-223 от 23.01.2018. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.01.2018 09:43

	1 pk 336813-7
	19.01.2018_576_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	23.01.2018_vn-223_Sungаtullin M.B._Xаbibullin А.G